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Adresa platitela tjhrad:

Zakladn1Skola
Viestova 1

907 01 Myjava 1

(Priloha k fakture)

Variabilny symbol:

Deium \,]4rstovenla

Stav dct',J k:

Strana:

0144131737 SP

22,04,2011

22.04.2011

1/1

D-ttum Trrn Fln{ i II tY Ref. d.2

091 5984339
02000001 441 31 737
091 5984339
02000001 441 31 737
091 5984339

Meno pouZivatel'a

Simo Zdenko Mgr.

Simo Zdenko Mgr.

Simo Zdenko Mgr.

SUMA:

Zostatok (EUR)

0,00
0,00
0,00
0,00

16,00

24.02.2011 Faktfra
08.03.201 1 Uhrada
22.03.2011 Fakt[ra
05.04.201 1 Uhrada
22,04,2011 Faktfra

2102792544
0308002437
2 1 06407889
0405002528
21 09737688

Suma (EUR)

tc,/u
-15,70
15,80

-15,80
16,00

16,00 EUR

Na dhradu tejto diastky m62ete pouzit predtladeny prikaz na Uhradu. Platbu m62ete uskutodnit aj formou priameho vkladu na 06et v Tatra banke dislo
2628005850/1 1 00.Pri v5etkfch spdsoboch platby uved'te, prosim, variabiln! symbol: 01 441 31 737.
Uhradu mdzete realizovat aj v hotovosti na najblizsom predajnom mieste, ktor6 prijima hotovostn6 platby.

Detailn6 informdcie V6m poskytne Vas operetor, ktor6,ho meno a telef6nne dislo nejdete v spodnej dasti faktfry.

e isto (dtu I Kod banky
Account Number I Bank

Cislo ridtu
Account Number

K6d banky
Bank Code

e iastka
Amount

2628005850 '1 100 16,00

Prkaz na (hradu / Pavment Order

Splatnost
Value Date

Mena
Ctrrrencv

EUR

Variabilnli
Variable

KonStantn!
Constant

bpecrrcKy
Specific

0144131737 0308

Zakladnd SkolalDoplnujilci
[suoqlqary

{daj banky
Bank Statement

I

I

Pediatka a podpis prikazcu
Stamp and customer's signature

Miesto a ddtum
Place and Date


